Kúpna cena je účastníkmi zmluvy dohodnutá v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v 
znení neskorších a súvisiacich predpisov  v   peňažnej mene euro.  

Cena    49 387,50  euro bez DPH 
20  % DPH      9 877,50  euro 

Celková cena                    59 265,00  euro vrátane DPH 
 ( slovom : päťdesiatdeväťtisícdvestošesťdesiatpäť euro ) . 
 2/ 

Kúpna cena je dohodnutá v eurách. Výška ceny predmetu dodávok podľa druhovej špecifikácie každej komodity (v 
prílohe č. 1 – cenník – musí byť uvedená jednotková cena bez DPH, výška a sadzba DPH a jednotková cena s DPH)) 
je dohodnutá vrátane DPH, cla, dopravy a iných nákladov predávajúceho.